
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy Łąck.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gostynińska 2

1.5.2.) Miejscowość: Łąck

1.5.3.) Kod pocztowy: 09-520

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.5.7.) Numer telefonu: 24 3841400

1.5.8.) Numer faksu: 24 3841415

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d9152680-46a6-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy Łąck.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9152680-46a6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312346/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312346/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 14:00

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004094/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy
Łąck w okresie 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269170/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 782037,94 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej 
dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy Łąck, tj.:
1) Gminny Zakład Komunalny w Łącku, ul. Brzozowa 1, 09-520 Łąck;
2) Samorządowe Przedszkole w Łącku, ul. Kolejowa 5, 09-520 Łąck;
3) Przedszkole w Podlasiu, Podlasie 19, 09-520 Łąck;
4) Szkoła Podstawowa w Łącku im. Ppor. Emilii Gierczak, ul. Kolejowa 1,
09-520 Łąck;
5) Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Łącku, ul. Warszawska 39, 
09-520 Łąck;
o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami standardach jakościowych –
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007 r. Nr 93 poz. 623). Dostarczona
energia elektryczna musi spełniać wymagania prawne i parametry techniczne zgodnie z
postanowieniami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
716, 868, 1093, 1505, 1642,1873.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i
Polskimi Normami.
2. Szacunkowe zapotrzebowanie dla energii elektrycznej w okresie 
12 miesięcy licząc od dnia 01.01.2022 r. wynosi 1 418 277 kWh.
3. Prognozowana powyżej wielkość zużycia energii ma charakter orientacyjny, służący
porównaniu złożonych ofert i nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do zakupu energii
elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwać jakiekolwiek roszczenie,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312346/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zarówno z tytułu nieodebrania, jak i przekroczenia przez Zamawiającego prognozowanej
wielkości zużycia energii elektrycznej.
4. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia energii elektrycznej nie będzie skutkowała
dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii
wg ceny określonej przez Wykonawcę w złożonej ofercie.
5. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów
(punktów poboru) wymienionych enumeratywnie w załączniku 
nr 2 do SWZ. Łączna liczba zmienianych obiektów nie może przekroczyć 
20% ilości obiektów wskazanych w załączniku nr 2 do SWZ.
6. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany 
jest posiadać zawartą obowiązującą umowę z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 2
do SWZ.
7. Zamawiający informuje, że właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest: Energa
Operator Sp. z o.o.
8. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego przed
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
w sprawach związanych z zawarciem nowych umów dystrybucyjnych. 
Do wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo
(załącznik nr 2 do umowy).
9. Zamawiający informuje, że posiada odrębne umowy na dystrybucję 
i sprzedaż energii elektrycznej (rozdzielone umowy kompleksowe) 
dla obiektów wymienionych w załączniku nr 2 do SWZ.
10. Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy przekaże Wykonawcy 
w wersji edytowalnej niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii
elektronicznej dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotem
zamówienia.
11. Zamawiający zaleca umieszczenie na jednej fakturze jak największej ilości punktów poboru
energii elektrycznej. Zamawiający, jeżeli nie zachodzi taka konieczność, nie chce otrzymywać
osobnej faktury dla każdego punktu poboru.
12. Do każdej faktury Wykonawca załączy specyfikację określającą ilość pobranej energii
elektrycznej w poszczególnych punktach poboru oraz wysokość należności z tego tytułu
(netto/brutto) dla każdego punktu poboru oddzielnie - o ile dokument „faktura” nie zawiera takich
informacji.
13. Aktualnie zawarta umowa na sprzedaż energii elektrycznej obowiązuje 
do 31.12.2021 r.
14. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia, dokumentacji znajduje 
się odniesienie przedmiotu zamówienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający informuje, ze dopuszcza wówczas rozwiązania równoważne opisywanym, a
odniesienie takie należy odczytać wraz z określeniem „lub równoważne”.
15. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 
do SWZ (określający szczegółowe informacje poszczególnych punktów poboru/obiektów)
stanowiący integralną część niniejszej SWZ.
16. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części.
Zgodnie z motywem 78 preambuły do dyrektywy klasycznej 2014/24/UE do autonomicznej
decyzji Zamawiającego pozostawiony winien być podział zamówienia na części, jeżeli stwierdzi,
cyt.: „(…) że taki podział groziłby ograniczeniem konkurencji albo nadmiernymi trudnościami
technicznymi lub nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia, lub też potrzeba
skoordynowania działań różnych Wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia
mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia”.
Wobec powyższego podział zamówienia na części, z uwagi na nadmierne trudności techniczne
oraz skoordynowanie działań różnych Wykonawców realizujących poszczególne części

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312346/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zamówienia grozi brakiem należytego jego wykonania. Ponadto Zamawiającemu trudno byłoby
kontrolować wykonanie zamówienia, wydatkowanie finansów w przypadku umów zawartych z
kilkoma Wykonawcami na ten sam przedmiot zamówienia w sytuacji, gdy obowiązywały inne
ceny jednostkowe za energię elektryczną dla poszczególnych grup taryfowych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła
energii

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
albo oferty podlegały odrzuceniu.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.
255 pkt 2) i pkt 7) ustawy „Pzp”.
Uzasadnienie faktyczne:
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do dnia 22
listopada 2021 r. do godz. 12:00 do Zamawiającego wpłynęły trzy oferty, złożone przez
następujące firmy:
- ENTRADE Sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-880 Jawczyce;
- ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa;
- ENERGA OBRÓT S.A., ul. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk. 
W dniu 30 listopada 2021 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, za którą
została uznana oferta nr 2 złożona przez firmę ELEKTRA S.A. z siedzibą przy ul. Skierniewickiej
10A, 01-230 Warszawa. W tym samym dniu Zamawiający przesłał drogą elektroniczną do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312346/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Wykonawcy zaproszenie do zawarcia umowy, w którym został wskazany termin podpisania
umowy na dzień 6 grudnia 2021 r. 
W dniu 6 grudnia 2021 r. Wykonawca firma ELEKTRA S.A. z siedzibą przy ul. Skierniewickiej
10A, 01-230 Warszawa przesłał do Zamawiającego drogą elektroniczną pismo z dnia 6 grudnia
2021 r., w którym poinformował o odstąpieniu od podpisania umowy.
Stan faktyczny jaki zaistniał w przedmiotowej sprawie, tj. uchylenie się przez Wykonawcę od
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego spowodował, że Zamawiający w dniach 7 i
8 grudnia 2021 r. wezwał do złożenia przedmiotowych środków dowodowych pozostałych
Wykonawców, 
tj. firmę ENERGA OBRÓT SA i ENTRADE Sp. z o. o., wyznaczając termin na przedłożenie
dokumentów odpowiednio na dzień 13 grudnia 2021 r. do godz. 13:00 i 14 grudnia 2021 r. do
godz. 11:00. 
W dniu 9 grudnia 2021 r. Wykonawca firma ENTRADE Sp. z o. o. z siedzibą przy ul.
Poznańskiej 86/88, 05-850 Jawczyce, przesłał do Zamawiającego drogą elektroniczną pismo z
dnia 9 grudnia 2021 r., w którym poinformował o odstąpieniu od uzupełnienia dokumentacji oraz
dalszego udziału w postępowaniu.
Wykonawca firma ENRRGA OBRÓT S.A. do dnia 13 grudnia 2021 r. do godz. 13:00, tj. w
terminie wyznaczonym na złożenie do Zamawiającego przedmiotowych środków dowodowych,
nie przedłożył Zamawiającemu wnioskowanych dokumentów.
Oferty Wykonawców ENTRADE Sp. z o. o. i ENERGA OBRÓT S.A., podlegają odrzuceniu na
podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy „Pzp”, jako że Wykonawcy nie złożyli w
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub
oświadczeń.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy „Pzp”, Zamawiający unieważnia postepowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
oferty podlegały odrzuceniu.
Zgodnie z art. 255 pkt 7) ustawy „Pzp”, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania
umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z
uwzględnieniem art. 263 (tj. jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie
wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Stosownie do powyższego,
Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w
postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić
postępowanie).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312346/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy Łąck.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gostynińska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Łąck
	1.5.3.) Kod pocztowy: 09-520
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.5.7.) Numer telefonu: 24 3841400
	1.5.8.) Numer faksu: 24 3841415
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9152680-46a6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312346/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 14:00
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004094/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269170/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 782037,94 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


